
料金はすべて税別表示

午 前 午 後 終 日 延 長

10:00-12:00 13:00-17:00 9:00-17:00 17:00-19:00
3時間 4時間 8時間 2時間

連日のご利用の場合は、さらにお得になります

サービス概要 料金表

　1,000円／お一人様　約5～6種類　（高さ）5cm×（縦）6cm×（横）3cm程度の大きさのプチケーキ

　　女性同士の集まりにオススメ!オードブル形式でプチケーキを提供します。

　パーティーメニュー （ドリンク2時間パック付）　3,500円、4,500円、5,500円／1名様　 ※レイアウトセッティング希望の場合、別途レイアウト変更料

金がかかります。　　お料理とお飲物のお届けだけのシンプルプラン。気軽なパーティー、懇親会などに目的や規模、ご予算に沿った内容をお選びいただけます。

　お弁当（お茶付）　800円、1,000円、1,500円、2,000円、2,500円(和・洋) 　6つの価格帯よりお選びいただけます

　

※ご利用者様が手配した食品やお弁当等をお持ち込みする場合は、別途「持込料」がかかります。

料金はすべて税別表示

面　積

ホール・ギャラリー 料金表        駐車場あり （3台）　無料

連日利用の場合の
1日（10:00～19：00）あたりの料金

8,000 円 7,000 円 6,000 円

連日利用日数 1日 2日～3日 4日～7日

　パーティーメニュー（飲み放題付） 4,500円、5,000円、6,000円／1名様　 ※別途レイアウト変更料金がかかります。

　　会場設営からサービス、後片付けまでのおまかせプラン。
　　会議やセミナー後のおもてなしに、スタッフ１名が付きパーティをサポートいたします

ギャラリー 奎
       〒421-0115  静岡市駿河区みずほ4丁目10-3 2階

      10:00～19:00　（土日祝日利用可）

【その他設備】　    空調、照明器具、時計

71.41㎡（21.6坪） 3,000 円 6,000 円 8,000 円 4,000 円
 2人掛け用デスク 9台
 折りたたみパイプ椅子　37脚
 パーテーション（W900×H2700）　26枚

3,000 円

TEL.　 054-269-5070
FAX. 050-6861-5710

基本設備
飲食物
持込料

・連続で最長1週間までのご予約が可能です。

・事前荷物のお預かりは出来ません。

・スタッフは終日会場におりません。

ご利用時間について

・利用時間には、準備・設営・片付け・原状復帰・撤去を含みます。

・午前午後通しでのご利用の場合は、終日料金となります。

レイアウト変更について

・お客様で会場の設営、レイアウトセッティングをお願いします。

・退出時間までにすべての片付けを終えて退出してください。

ご予約について

・ご予約は利用日の6ケ月前～1週間前まで受け付けています。

お弁当の手配

ご注文方法 会議室ご予約時、またはご利用日の1週間前までにお電話でご注文をお願いします。

【個数の変更】 ご利用日の3日前まで 【キャンセル】 貸会議室キャンセルポリシーに準ずる。

※10名様以上でのご注文となります。（応相談） ※空き容器は回収いたします。 ※料金は会議室利用料精算時にお支払いください。

パーティーメニューケータリング

ご注文方法

【個数の変更】

※15名様以上でのご注文となります。（応相談） ※アルコール類は禁止とさせていただきます。 ※料金は会議室利用料精算時にお支払いください。

会議室ご予約時、またはご利用日の1週間前までにお電話でご注文をお願いします。

ご利用日の3日前まで 【キャンセル】 貸会議室キャンセルポリシーに準ずる。

プチケーキケータリング

ご注文方法 会議室ご予約時、またはご利用日の1週間前までにお電話でご注文をお願いします。

【個数の変更】 ご利用日の3日前まで 【キャンセル】 貸会議室キャンセルポリシーに準ずる。

※10名様以上でのご注文となります。（応相談）

出張パーティープラン

ご注文方法

【個数の変更】

※15名様以上でのご注文となります。（応相談） ※飲み放題はソフトドリンクのみとさせていただきます。

※6,000円以上も可能

会議室ご予約時、またはご利用日の1週間前までにお電話でご注文をお願いします。

ご利用日の3日前まで 【キャンセル】 貸会議室キャンセルポリシーに準ずる。


